
Gda�sk, 08.05.2007 r.

SPÓŁKA IN�YNIERÓW SIM SP. Z O.O.
Z SIEDZIB� W LUBLINIE
UL.STEFCZYKA 34
20-151 LUBLIN

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU

Działaj�c na podstawie art. 183  Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia

2004r. po rozpatrzeniu protestu zło�onego przez Spółk� In�ynierów SIM Sp. z o.o. z Lublina

w post�powaniu  o zamówienie publiczne nr 105/07 na dostaw� 4 szt. cyfrowych

rejestratorów rozmów  dla KWP w Gda�sku.

         postanawiam:
     protest uwzgl�dni�

UZASADNIENIE

W trakcie prowadzonego post�powania o zamówienie publiczne nr 105/07 na  dostaw�

cyfrowych rejestratorów rozmów dla KWP w Gda�sku firma: Spółka In�ynierów SIM

Sp. z o.o. z Lublina zło�yła protest na czynno�� Zmawiaj�cego dotycz�c� zapisów zawartych

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  zarzucaj�c u�ycie przez Zamawiaj�cego

sprzecznych z prawem sformułowa� poprzez:

Zamawiaj�cy w zał�czniku nr 1: Wykaz Asortymentowy do SIWZ opisuj�cym wymagania,

które ma spełnia� przedmiot zamówienia, ��da:

- „praca urz�dzenia pod nadzorem systemu oprogramowania Linux, zainstalowanym na flash

dysku” ,

- „automatyczne przygotowanie nowego dysku twardego (HDD) (no�nika korespondencji) do

pracy z rejestratorem dysk twardy (HDD) umieszczony w kieszeni typu RH06 po wło�eniu do

rejestratora ma samoczynnie si� sformatowa� i rozpocz�� rejestracj� z podł�czonych kanałów

w czasie nie dłu�szym ni� 5 minut.”

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretny wyrób i konkretnego wykonawc� - firm�

TRX i narusza zasad� uczciwej konkurencji, poprzez ograniczenie kr�gu wykonawców, którzy

mogliby zrealizowa� zamówienie dostarczy� inny typ urz�dzenia. Zapis ten uniemo�liwia



składanie ofert równowa�nych na inne rejestratory rozmów spełniaj�ce okre�lon� w SIWZ

funkcjonalno��. Zamawiaj�cy wskazał znaki towarowe  nie okre�laj�c przy tym zapisie

mo�liwo�ci składania ofert równowa�nych. Wskazanie systemu operacyjnego nie jest

obiektywne w kontek�cie funkcjonalno�ci urz�dzenia rejestruj�cego, jego parametrów

technicznych czy jako�ci nagra�.  O tych cechach decyduj� karty nagrywaj�ce,

oprogramowanie u�ytkowe producenta urz�dzenia rejestruj�cego i zastosowane przez niego

metody zapewnienia jako�ci lub bezpiecze�stwa systemu.

Uwzgl�dniaj�c sugestie Wykonawcy Zamawiaj�cy wprowadzi zmiany do SIWZ

odr�bnym pismem.

Bior�c pod uwag� powy�sze  postanawiam jak na wst�pie.

p.o. ZAST�PCA

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

W GDA�SKU

         mł. insp. mgr Henryk Szczepa�ski

Wyk. w 3 egz.

Egz. nr 1 – adresat
Egz. nr 2 – do wiadomo�ci: SPRINT SP. Z O.O. O/GDA�SK, 80-298 GDA�SK, UL.BUDOWLANYCH 64 E
Egz. nr 3 – a/a


